
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

3" Ord. 
EXP-U NC:0007579/2014 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Econámicas 

a*.. 1613 - 2013 

4 0 0  rm"l 
L ANOS 

R E S O L U C I Ó N  N" 15612014 

VISTO: 
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos sobre 

la integración de los Comités Evaluadores correspondientes al Área 
Administración; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los 

docentes propuestos para desempeñarse en tales funciones; 
Que cumple con los requisitos establecidos en la 

Ordenanza HCS No 0612008, Ordenanza HCD No 46612008 y Resolución HCD 
No 112009; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Proponer al H. Consejo Superior la designación de los siguientes 
integrantes del Comité Evaluador correspondiente al Área Administración: 

COMITÉ I 
Titular 

Ing. Pedro Marin 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Dr. Enrique Bianchi 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Dr. Edgardo Verhaeghe 
(UNRC- Fac. Cs. Económicas) 

Dr. Carina Cagnolo 
(UNC - Facultad de Artes) 

/ '  
Srta. Noelia Piersimoni 
(Integrante alumna) 

Dr. Eduardo Dalmasso 
(UNC - Fac. Cs. Económicas 

Dra. Nélida Castellano 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. José Legorburu 
(UNT - Fac. Cs. Económicas) 

Dra. Estela Miranda 
(UNC - FFyH) 

Sr. Alberto Slavutsqui 
(Integrante alumno) 

Suplente 2 

Dr. Héctor Alvarez 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Lic. Pedro León Almeida 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Jorge Romo 
(UN La Pampa - Fac. Cs. 
Económicas) 

Mgter. Silvana Marchiaro 
(UNC- Facultad de Lenguas) 

Sr. Franco Celestino Grazzini 
(Integrante alumno) 



3" Ord. 
CUDAP:EXP-UNC:0007579/2014 

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

COMITÉ 2 
Titular 

Dr. Saúl Musicante 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Sandra Fernández 
Sirerol 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Ana María Corrnick 
(UNLaR -Fac.cs. Económicas) 

Mgter. Raquel Murialdo 
(UNC- FCEFyN) 

Sr. Agustín Mendelson 
(Integrante alumno) 

FCE 
Facultad de Ciencias % - Econhnicas 

Suplente 1 

Lic. Carlos Bonvin 
(UNC - Fac.cs. Económicas) 

Mgter. Héctor Dib 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Cr. Argentino U. Cancellieri 
(UNR - Fac. Cs. Económicas) 

Arq. Myriarn Beatriz Kitroser 
(UNC - FFyH) 

Sr. Nicolás Oliveras Brarnbilla 
(Integrante alumno) 

***m 1613 - 1013 
m... 
m... 490 
i i m i  ANOS 

Su lente 2 

Esp. Eduardo J. Gauna 
(UNC - Fac.cs. Económicas) el 
Dr. Mariano Ortiz 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 

Mgter. Roberto A. J. Gillieri 
(UNSa - Fac. Cs. Económicas) 

Arq. Maria del C. Fernandez 
Saiz 
(UNC- FAUD) 

Sr. Mauro Nicolás Rivero 
(Integrante alumno) 

Art. 2 O . -  Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A SIETE DlAS DEL MES DE 
ABRIL DEL AÑO DOS MIL CATORCE. 
amm 

DECANO 
Facultad da Ciwcias Econdmlcig 


